לפיכך, סעיף 415 מפרט אודות עבירת קבלת דבר במרמה וקובע עונש של **עד 5 שנות מאסר** לאדם אשר טוען טענה עובדתית שקרית, אם בידועין ואם במחדל, לצורך הפקת טובת הנאה כלשהיא.

עוד נקבע כי שימוש בתמונתו של אדם אחר, בכינויו, בשמו או בקולו מהווה עבירה פלילית לפי חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981. העובר על כך דינו עד **5 שנות מאסר**.

במידה והנוכל מאיים להפיץ תמונות או סרטונים אינטימיים של הקרבן, דינו 7 שנות מאסר ובמידה והנוכל השיג את מבוקשו מפאת

18/07/2024

077-5006206

052-6885006

האיום הדין מזק לעד 9 שנות מאסר.

כיצד להימנע מהתחזות באתרי היכרויות?

אל תגידו "לי זה לא יקרה" והיו חשדניים כלפי מי שאתם מכירים ברשת.